关于评选2011-2012学年度

优秀研究生和优秀研究生干部的通知

各研究生教学单位：

为表彰在过去一年学习、工作、科研中表现突出的研究生，根据《海南大学研究生奖励实施办法》（海大办[2010]14号）文件精神，学校决定于2012年5月底进行2011——2012学年度优秀研究生和优秀研究生干部的评选。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

参照《海南大学研究生奖励暂行办法》（海大办[2010] 14号）文件执行。

二、名额分配

（一）优秀研究生奖：不超过当年在读全日制研究生总数的3%。各教学单位根据评选条件，严格按学院分配名额推荐（见附表1）。如推荐学生不符合评选条件，原所分配名额将调剂其他教学单位。

（二）优秀研究生干部：担任班长、班党、团支部书记及研究生分会部长以上的研究生干部且任职一学年以上的研究生，评选总数不超过当年研究生干部的15%。

校研究生会的优秀研究生干部评选由党委研究生工作部负责组织实施。

（三）评选程序及工作

1、评选中要充分体现科学、公正、公平原则，严格把关，宁缺毋滥。

2、各教学单位应根据《海南大学研究生奖励实施办法》认真审核相关表格、学习成绩及科研成果的真实性。

3、各教学单位在2012年5月20日前将《海南大学优秀研究生推荐表》一式三份和科研成果的复印件（各一份）和《海南大学优秀研究生干部推荐表》一式3份报送党委研究生工作部（行政办公楼307）。

三、奖励办法

参照《海南大学研究生奖励实施办法》（海大办[2010] 14号）文件执行。

二0一二年五月三日

海南大学党委研究生工作部

附1
学院分配名额
	学院
	优秀研究生
	优秀干部
	学院
	优秀研究生
	优秀干部

	农学院
	13
	5
	政管学院
	1
	1

	环植学院
	6
	3
	艺术学院
	1
	1

	园艺园林
	4
	2
	材化学院
	6
	3

	机电学院
	1
	1
	土建学院
	1
	1

	经管学院
	7
	3
	海洋学院
	3
	1

	食品学院
	3
	1
	信息学院
	4
	2

	法学院
	13
	5
	旅游学院
	2
	1

	文学院
	2
	1
	外国语学院
	2
	1

	社科中心
	1
	1
	马克思主义学院
	2
	1

	小计
	50
	22
	小计
	22
	12